Aus L. v. Leebur's Allg. Archiv V, 360.

XXXIII. Hans von Wedel übergiebt Stadt, Schloß und Land Schielbein dem Deutschen Orden, am 14. April 1384.

In nomine domini amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo CCC°. LXXXIV°, indictione septima, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Urbani, diuina prouidentia pape sexti, anno septimo, XIV. die mensis Aprilis, hora tertia vel quasi in castro Elbingen Warmensis diocesis, in aula magnifici et religiosi principis fratris Conradi Czolner de Rotenstein, ordinis beate Marie Theutonicorum Jerosol. Magistri generalis, et coram nec non coram honorabilibus et religiosis viris fratribus Cunone de Libenstein, magno Commendatore, Conrado de Wallenrode, summo Marschalco, Vlrico Frit, summo Hospitalario et Commendatore in Elbingen, Henrico Gans, summo Trappiario, Commendatore in Cristburg, Vlrico Hachenpenger, Tesaulario, Frederico Egloffsteiner, Commendatore in Balgen, Frederico de Wenden, Commendatore in Brandenburg, Wigando de Beldersheim, Commendatore in Ragnith, Johanne Lorch, Aduocato Sambienfi, Johanne de Bessart, Commendatore in Osterrode, Lodeuico Wafeler, Commendatore in Gdanfk, Johanne de Schonenfelt, Commendatore in Slochow, preceptoribus dicti ordinis ad hoc specialiter vocatis et capitulariter congregatis, constitutus nobilis et strenuus vir Johannes de Wedeln et dominus de Schielbein in mei Notarii publici et testium subscriptorum presencia non illectus, non deceptus, nec aliquo dolo vel fraude seductus, sed animo deliberato maturoque prehabito consilio et sua propria voluntate dedit et obtulit se rebus et corpore et cum omnibus bonis videlicet castro et opido Schielbein Caminensis diocesis cum villis, terris, possessionibus, prouentibus, redditibus, obuentionibus, fructibus, utilitatibus, usufructibus et dominiis quibuscunque ad dicta castrum et opidum spectantibus, que et quos hereditario jure hucusque possedisse dinoscitur, domino Magistro predicto, preceptoribus et toti ordini pure propter Deum, renuncians nihilominus omnibus juribus canonici vel ciuili, que sibi in hac parte pro eorundem bonorum usurpatione possent suffragari, nihil sibi juris vel domini in predictis, ut prefertur, bonis reseruando. Quiquidem Dominus Johannes predictus dominum Magistrum, nec non preceptores predictos instancius petiit, ut debita per ipsam contracta ab eisdem soluerentur, ne predicta debita in salutis sue detrimentum insoluta permanerent, addidit etiam rogando, ut predicti Magister et preceptores sibi de habitatione congruenti una cum vite necessariis seu vite tempore dignarentur prouidere. Ad que omnia, ut premititur, sepedicti Magister et preceptores assenserunt et ratihabuerunt. Super quibus omnibus et singulis dominus Magister et preceptores predicti a me notario infrascripto petierunt sibi unum vel plura fieri instru-